ПРОЕКТ

СОВЕТ
СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Правил

землепользования и застройки

Семеновского муниципального

образования Федоровского

муниципального района

Саратовской области

Рассмотрев проект внесения изменений в Правила землепользования и

застройки Семеновского муниципального образования, с учетом протокола

общественных обсуждений № 1 от 07 ноября 2023 года и заключения № 1 от

07 ноября 2023 года о результатах общественных обсуждений по проекту

внесения изменений в Правила землепользования и застройки Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области, руководствуясь: Градостроительным кодексом

Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Саратовской области от 9 октября 2006 года № 96-ЗСО «О

регулировании градостроительной деятельности в Саратовской области»,

законом Саратовской области от 9 марта 2022 года N 25-ЗСО "О

преобразовании Семеновского и Борисоглебовского муниципальных

образований Федоровского муниципального района Саратовской области и

внесении изменений в Закон Саратовской области "О муниципальных

образованиях, входящих в состав Федоровского муниципального района",

Уставом Семеновского муниципального образования, Совет Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области изложив их в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению.

https://base.garant.ru/403682778/
https://base.garant.ru/403682778/
https://base.garant.ru/403682778/
https://base.garant.ru/403682778/
https://base.garant.ru/403682778/

2

2. Признать утратившим силу решение Совета Семеновского

муниципального образования Федоровского муниципального района

Саратовской области от 17 декабря 2012 года № 30 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки Семеновского муниципального образования».

3.Администрации Семеновского муниципального образования привести

правовые акты в соответствие с настоящим решением.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального

обнародования и опубликования на официальном сайте администрации

Семеновского муниципального образования.

5. Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области     О.В. Подольских